
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 
2018.gada 28.decembrī     Nr.503 

 (prot.Nr.20, 14.punkts) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu J. M. par 

īpašumu [..] Lielvārdes novadā 

 

Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un ekonomikas nodaļā 

Nekustamā īpašuma nodokļa uzskaites sistēmas datu bāzē konstatēts, ka J. M. ir nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds par īpašumu [..], Lielvārdes novadā, kadastra Nr.7464 006 0207.  

J. M. līdz ievietošanai pansionātā t.i. līdz 2015.gadam īrēja dzīvokli [..], Lielvārdes 

novadā, bet nekustamā īpašuma nodokli pēdējo reizi maksāja 2011.gada 19.maijā. 2017.gada 

24.aprīlī J. M. mira. Mantojuma lieta netika uzsākta un parāda piedziņa nebija iespējama. 

Šajā laikā par nenomaksāto nekustamā īpašuma nodokli 29,09 EUR ir aprēķināta 

kavējuma nauda 23,27 EUR. Kopējā parāda summa ir 52,36 EUR. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 2. un 27.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu un 2009.gada 15.decembra Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, Lielvārdes 

novada dome nolemj: 

 

1. Dzēst J. M. (personas kods [..]) par īpašuma [..] Lielvārdes novadā aprēķināto nekustamā 

īpašuma nodokli un kavējuma naudu 52,36 EUR (Piecdesmit divi euro 36 centi).  

2. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Centralizētās grāmatvedības nodaļai 

izslēgt no uzskaites J. M. debitoru parādu 52,36 EUR apmērā. 

3. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un ekonomikas nodaļas 

vadītājam 5 (piecu) darba dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās sagatavot un iesniegt 

Komunikāciju un tūrisma nodaļai publicēšanai informāciju par J. M. nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda dzēšanu. 

4. Lielvārdes novada pašvaldības Komunikāciju un tūrisma nodaļai 3 (trīs) darba dienu laikā 

publicēt pašvaldības interneta vietnē www.lielvarde.lv lēmuma 1.punktā noteikto un 

3.punkta kārtībā saņemto informāciju. 

5. Lēmuma izpildes kontroli nodrošināt Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Ločmele 

 

 

mailto:dome@lielvarde.lv
http://www.lielvarde.lv/

